
60 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1 BRIGNOLI Alice 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.05

2 3 7 ZINGA Asia 2010 RF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 9.32

3 1 3 MARINACCI Chiara sophie 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.33

4 4 6 SALOTTO Emma 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.62

5 5 5 RUBATTU Marie philomene 2011 RF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 9.65

6 6 2 GORLA Stella 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.80

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 12:22:56

LEGNANO SPRINT & JUMP
Organizzazione: MI937 - TRACK & FIELD ACCADEMY - LEGNANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 12:22)

Finale - 60 metri RF Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 12:12

https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Alice/dq2RmZOobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINGA+Asia/dq2Rmpefb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINACCI+Chiara+sophie/dq2RmpemcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALOTTO+Emma/dq2Rm5KnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBATTU+Marie+philomene/dq2RmpKncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Stella/dq2RmZumcWU%3d


80 metri CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 24 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.29 900

2 4 33 SARTORIS Louly 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.58 808

3 6 16 DI PASQUALE Gaia 2008 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.59 805

4 5 28 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.68 777

5 1 20 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.89 715

6 2 15 DE FILIPPO Virginia cor 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.04 672

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 27 NAPPI Emma 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.05 669

2 1 26 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.32 594

3 4 30 POZZOBON Maddalena 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.33 591

4 2 25 LUONGO Beatrice gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40 572

5 5 3 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.42 567

3 32 RUSSO Anita 2008 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 36 VARONE Miluna 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.22 621

2 2 2 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.27 607

3 3 22 LAROCCA Martina 2009 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.53 538

4 6 5 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.64 510

5 4 18 GAGLIARDI Sara 2008 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.77 478

6 1 31 RUGGERI Michela 2008 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.19 378

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 6 BORGONOVO Paola 2009 CF MI972 ASD SAN MASSIMILIANO KOLBE 11.79 473

2 1 21 LA ROCCA Noemi 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.05 410

3 2 34 SETARO Lisa 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.14 390

4 6 10 CISLAGHI Diana 2009 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.28 358

5 5 9 CIMA Vittoria 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.80 251

6 3 23 LISCIANDRO Mariasole 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.13 190

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 15:22:27

LEGNANO SPRINT & JUMP
Organizzazione: MI937 - TRACK & FIELD ACCADEMY - LEGNANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 15:22)

Serie 1 - 80 metri CF Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:07 - Vento: +0.0

Serie 2 - 80 metri CF Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:09 - Vento: +1.8

Serie 3 - 80 metri CF Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:12 - Vento: +1.9

Serie 4 - 80 metri CF Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:15 - Vento: +1.3

Serie 5 - 80 metri CF Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:18 - Vento: +1.8

https://www.fidal.it/atleta/LOVECCHIO+Noemi/dKuRk5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORIS+Louly/dKuRk5inaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOKAR+Sara/dquRk5mna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPO+Virginia+cor/dq2RmZmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Emma/drKRk5qfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOBON+Maddalena/dquRlJSjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUONGO+Beatrice+gaia/dquRk5incGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Beatrice/dqAAARl5akbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Anita/dq2RmZOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Miluna/dquRlJSobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROCCA+Martina/dq2RmpelaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Salamata/dq2RmpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Sara/dq2Rm5enb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Michela/dq2RmZumcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Paola/dq2Rmpujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Noemi/dq2RmpenbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETARO+Lisa/drKRk5qjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISLAGHI+Diana/dq2RmZOmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMA+Vittoria/dq2RmJifaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISCIANDRO+Mariasole/dq2RmJugamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 17 FUSI Sara 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.48 551

2 3 37 ZOIA Martina maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.71 492

3 2 19 GRITTINI Gloria 2009 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.90 446

4 4 7 CAPRA Miranda 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.26 363

5 13 CUVIELLO Giorgia 2008 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1 ABBATECOLA Elisa 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.01 420

2 6 4 BELLOLI Gloria 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.28 358

3 5 8 CASTELLI Beatrice 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.67 276

4 2 12 COLLI Maddalena 2009 CF MI972 ASD SAN MASSIMILIANO KOLBE 13.20 177

5 4 14 DANINE Wijdane 2008 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.80 83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 24 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.29 +0.0 900

2 4 33 SARTORIS Louly 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.58 +0.0 808

3 6 16 DI PASQUALE Gaia 2008 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.59 +0.0 805

4 5 28 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.68 +0.0 777

5 1 20 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.89 +0.0 715

6 2 15 DE FILIPPO Virginia cor 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.04 +0.0 672

7 6 27 NAPPI Emma 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.05 +1.8 669

8 5 36 VARONE Miluna 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.22 +1.9 621

9 2 2 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.27 +1.9 607

10 1 26 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.32 +1.8 594

11 4 30 POZZOBON Maddalena 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.33 +1.8 591

12 2 25 LUONGO Beatrice gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40 +1.8 572

13 5 3 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.42 +1.8 567

14 6 17 FUSI Sara 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.48 +1.8 551

15 3 22 LAROCCA Martina 2009 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.53 +1.9 538

16 6 5 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.64 +1.9 510

17 3 37 ZOIA Martina maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.71 +1.8 492

18 4 18 GAGLIARDI Sara 2008 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.77 +1.9 478

19 4 6 BORGONOVO Paola 2009 CF MI972 ASD SAN MASSIMILIANO KOLBE 11.79 +1.3 473

20 2 19 GRITTINI Gloria 2009 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.90 +1.8 446

21 3 1 ABBATECOLA Elisa 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.01 +0.5 420

22 1 21 LA ROCCA Noemi 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.05 +1.3 410

23 2 34 SETARO Lisa 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.14 +1.3 390

24 1 31 RUGGERI Michela 2008 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.19 +1.9 378

25 4 7 CAPRA Miranda 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.26 +1.8 363

26 6 10 CISLAGHI Diana 2009 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.28 +1.3 358

26 6 4 BELLOLI Gloria 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.28 +0.5 358

28 5 8 CASTELLI Beatrice 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.67 +0.5 276

29 5 9 CIMA Vittoria 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.80 +1.3 251

30 3 23 LISCIANDRO Mariasole 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.13 +1.3 190

31 2 12 COLLI Maddalena 2009 CF MI972 ASD SAN MASSIMILIANO KOLBE 13.20 +0.5 177

32 4 14 DANINE Wijdane 2008 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.80 +0.5 83

3 32 RUSSO Anita 2008 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +1.8

5 13 CUVIELLO Giorgia 2008 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS +1.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Serie 6 - 80 metri CF Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:20 - Vento: +0.5

RIEPILOGO - 80 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sara/dq2RmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOIA+Martina+maria+sara/dq2Rm5KjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTINI+Gloria/dq2RmJOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRA+Miranda/dq2Rm5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUVIELLO+Giorgia/dq2Rmpqka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBATECOLA+Elisa/dq2RmZencWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOLI+Gloria/dq2Rm5agamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Beatrice/dq2RmpqlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Maddalena/dq2Rmpujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANINE+Wijdane/dq2Rm5KgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVECCHIO+Noemi/dKuRk5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORIS+Louly/dKuRk5inaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOKAR+Sara/dquRk5mna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPO+Virginia+cor/dq2RmZmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Emma/drKRk5qfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Miluna/dquRlJSobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOBON+Maddalena/dquRlJSjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUONGO+Beatrice+gaia/dquRk5incGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Beatrice/dqAAARl5akbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sara/dq2RmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROCCA+Martina/dq2RmpelaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Salamata/dq2RmpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOIA+Martina+maria+sara/dq2Rm5KjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Sara/dq2Rm5enb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Paola/dq2Rmpujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTINI+Gloria/dq2RmJOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBATECOLA+Elisa/dq2RmZencWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Noemi/dq2RmpenbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETARO+Lisa/drKRk5qjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Michela/dq2RmZumcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRA+Miranda/dq2Rm5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISLAGHI+Diana/dq2RmZOmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOLI+Gloria/dq2Rm5agamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Beatrice/dq2RmpqlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMA+Vittoria/dq2RmJifaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISCIANDRO+Mariasole/dq2RmJugamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Maddalena/dq2Rmpujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANINE+Wijdane/dq2Rm5KgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Anita/dq2RmZOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUVIELLO+Giorgia/dq2Rmpqka2s%3d


100 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 12 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.95 940

2 4 45 VANDI Elisabetta 2000 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.96 938

3 6 40 DE PAOLI Giulia maria 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.25 877

4 3 27 SAVOGIN Ilenia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.69 789

5 44 EZEOHA Jennifer 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 19 GAROTTA Camilla 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.47 833

2 2 26 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.51 825

3 6 23 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.57 813

4 5 20 AIROLDI Chiara 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.64 799

5 3 10 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.81 766

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 28 BOERI Giulia martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.53 821

2 2 4 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.58 811

3 4 6 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.62 803

4 6 24 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.87 754

5 5 42 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.88 753

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 9 BOLLINETTI Anita 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.92 745

2 6 8 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.26 681

3 4 1 GIULIVI Antonella 1975 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.39 657

4 2 17 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.91 566

5 3 3 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.94 561

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 7 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.21 690

2 3 41 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.32 670

3 6 11 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.71 600

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 14:00:17

LEGNANO SPRINT & JUMP
Organizzazione: MI937 - TRACK & FIELD ACCADEMY - LEGNANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 13:59)

Serie 1 - 100 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 13:39 - Vento: +1.8

Serie 2 - 100 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 13:42 - Vento: +1.9

Serie 3 - 100 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 13:44 - Vento: +2.4

Serie 4 - 100 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 13:47 - Vento: -0.1

Serie 5 - 100 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 13:49 - Vento: -0.7

https://www.fidal.it/atleta/PEDRESCHI+Gaia/dquRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Elisabetta/e6iRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Giulia+maria/drKRk5Whbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOGIN+Ilenia/dq2RmJafbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EZEOHA+Jennifer/eq6RkpqlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROTTA+Camilla/dq2RlJeibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Elisa/dq2RmJOlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Simona/dq2RlpWnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Chiara/dq2RlZagcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRZI%27+Francesca/dquRkpqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERI+Giulia+martina/dq2RmJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Alice/dqmRl5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Carolina/dqmRmJSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Alessandra/dq2RlpqkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVIOTTA+Roberta/drKRk5iibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINETTI+Anita/dquRkpqhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIVI+Antonella/dKiRkpKobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Irma/dq2RlJWjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Viviana/dqiRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILANOS+Matilde/drKRk5WncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 2 21 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.85 576

5 16 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 39 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.10 534

2 3 32 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.14 527

3 6 33 LIOTTO Sibilla 2003 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.52 465

4 5 35 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.57 457

5 4 34 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 15.00 391

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 15 FERRARINI Claudia princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.34 859

2 5 22 GORLA Gaia 2004 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.09 713

3 2 43 ZIRONI Maria eleonora 1996 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.25 509

4 4 30 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.67 296

6 36 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 2 ALMASIO Marta elisa 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 13.70 602

2 4 18 BARONI Sabrina 1993 SF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 14.04 544

5 37 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

2 38 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 2 12 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.95 +1.8 940

2 4 45 VANDI Elisabetta 2000 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.96 +1.8 938

3 6 40 DE PAOLI Giulia maria 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.25 +1.8 877

4 3 15 FERRARINI Claudia princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.34 +0.8 859

5 4 19 GAROTTA Camilla 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.47 +1.9 833

6 2 26 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.51 +1.9 825

7 3 28 BOERI Giulia martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.53 +2.4 821

8 6 23 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.57 +1.9 813

9 2 4 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.58 +2.4 811

10 4 6 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.62 +2.4 803

11 5 20 AIROLDI Chiara 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.64 +1.9 799

12 3 27 SAVOGIN Ilenia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.69 +1.8 789

13 3 10 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.81 +1.9 766

14 6 24 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.87 +2.4 754

15 5 42 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.88 +2.4 753

16 5 9 BOLLINETTI Anita 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.92 -0.1 745

17 5 22 GORLA Gaia 2004 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.09 +0.8 713

18 4 7 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.21 -0.7 690

19 6 8 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.26 -0.1 681

20 3 41 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.32 -0.7 670

21 4 1 GIULIVI Antonella 1975 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.39 -0.1 657

22 3 2 ALMASIO Marta elisa 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 13.70 +1.6 602

23 6 11 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.71 -0.7 600

24 2 21 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.85 -0.7 576

25 2 17 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.91 -0.1 566

Serie 6 - 100 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 13:51 - Vento: +0.7

Serie 7 - 100 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 13:54 - Vento: +0.8

Serie 8 - 100 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 13:56 - Vento: +1.6

RIEPILOGO - 100 metri F

https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Francesca/dq2RlZugbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDINI+Lucia/dqyRlpqja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISCIANDRO+Aurora/dq2RmZWiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIOTTO+Sibilla/dq2RmZqfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALANDRA+Sabina/dqAAARlpuoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Gaia/dq2RlpSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Maria+eleonora/drKRk5mhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMASIO+Marta+elisa/dK2RlJahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Sabrina/dq2RlJalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Virginia/drKRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Alexandra/drKRkpenbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRESCHI+Gaia/dquRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Elisabetta/e6iRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Giulia+maria/drKRk5Whbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROTTA+Camilla/dq2RlJeibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Elisa/dq2RmJOlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERI+Giulia+martina/dq2RmJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Simona/dq2RlpWnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Alice/dqmRl5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Carolina/dqmRmJSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Chiara/dq2RlZagcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOGIN+Ilenia/dq2RmJafbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRZI%27+Francesca/dquRkpqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Alessandra/dq2RlpqkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVIOTTA+Roberta/drKRk5iibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINETTI+Anita/dquRkpqhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Gaia/dq2RlpSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILANOS+Matilde/drKRk5WncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIVI+Antonella/dKiRkpKobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMASIO+Marta+elisa/dK2RlJahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Francesca/dq2RlZugbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Irma/dq2RlJWjcWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

26 3 3 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.94 -0.1 561

27 4 18 BARONI Sabrina 1993 SF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 14.04 +1.6 544

28 2 39 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.10 +0.7 534

29 3 32 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.14 +0.7 527

30 2 43 ZIRONI Maria eleonora 1996 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.25 +0.8 509

31 6 33 LIOTTO Sibilla 2003 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.52 +0.7 465

32 5 35 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.57 +0.7 457

33 4 34 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 15.00 +0.7 391

34 4 30 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.67 +0.8 296

5 44 EZEOHA Jennifer 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS +1.8

5 16 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS -0.7

6 36 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS +0.8

5 37 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +1.6

2 38 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +1.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Viviana/dqiRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Sabrina/dq2RlJalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISCIANDRO+Aurora/dq2RmZWiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Maria+eleonora/drKRk5mhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIOTTO+Sibilla/dq2RmZqfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALANDRA+Sabina/dqAAARlpuoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/EZEOHA+Jennifer/eq6RkpqlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDINI+Lucia/dqyRlpqja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Virginia/drKRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Alexandra/drKRkpenbGo%3d


200 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 55 VANDI Elisabetta 2000 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.20 975

2 5 47 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.52 944

3 3 17 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.56 940

4 4 5 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.23 876

5 1 49 DE PAOLI Giulia maria 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.49 852

6 2 37 SAVOGIN Ilenia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.88 817

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 20 FERRARINI Claudia princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 24.92 906

2 2 8 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.46 855

3 6 10 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.94 811

4 1 29 GORLA Alessia 2005 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 26.08 798

5 3 25 CESI Carolina 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.29 780

6 4 23 BOMBELLI Marta 1993 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.47 764

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 6 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.98 807

2 5 50 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.24 784

3 2 21 ALBERTI Greta maria 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.37 773

4 6 46 PILLA Agnese 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.55 757

5 1 14 BOLLINETTI Anita 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.64 749

6 3 34 AVANZI Nicole 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.68 745

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 38 BOERI Giulia martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.06 800

2 5 13 LEGA Federica 2000 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.57 755

3 4 35 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.93 724

4 1 11 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.15 705

5 3 12 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 27.36 687

6 6 19 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.42 682

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 16:39:05

LEGNANO SPRINT & JUMP
Organizzazione: MI937 - TRACK & FIELD ACCADEMY - LEGNANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 16:39)

Serie 1 - 200 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:17 - Vento: +0.8

Serie 2 - 200 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:19 - Vento: +0.3

Serie 3 - 200 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:22 - Vento: +0.6

Serie 4 - 200 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:24 - Vento: +0.8

Serie 5 - 200 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:27 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Elisabetta/e6iRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Virginia/drKRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRESCHI+Gaia/dquRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Federica/dqmRl5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Giulia+maria/drKRk5Whbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOGIN+Ilenia/dq2RmJafbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Benedetta/dqmRmJKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Carolina/dqmRmJSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Alessia/dq2RlZihcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESI+Carolina/dq2RlJakb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Marta/dq2Rk5Sfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Alice/dqmRl5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVIOTTA+Roberta/drKRk5iibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Greta+maria/dquRk5ulbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLA+Agnese/dqAAARl5Wja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINETTI+Anita/dquRkpqhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Nicole/dq2Rl5ejb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERI+Giulia+martina/dq2RmJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGA+Federica/dquRkpmkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Marta/dq2Rl5ejcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIDU+Beatrice/dquRk5qga2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 28 BRAMBILLA Alice 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.95 638

2 1 40 FRATTARUOLO Giorgia 2005 JF MI759 LA FENICE 27.97 637

3 5 36 BALLOCCHI Camilla 2003 PF MI160 S.O.I. INVERUNO 28.03 632

4 6 16 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.50 594

5 3 3 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.54 591

6 2 31 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.93 560

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 30 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.92 561

2 6 4 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.59 510

3 5 18 MELIS Ginevra 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 29.62 508

4 4 1 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 29.99 481

5 2 42 BERRETTI Angelica 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.11 472

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 53 CICERI Sara 2005 JF VA129 POL. OLONIA 28.46 597

2 3 2 ALMASIO Marta elisa 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 29.27 534

3 6 52 ZIRONI Maria eleonora 1996 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.52 516

4 1 41 GADDA Carolina 2004 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.74 499

5 5 45 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.65 434

6 4 39 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.66 302

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 55 VANDI Elisabetta 2000 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.20 +0.8 975

2 5 47 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.52 +0.8 944

3 3 17 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.56 +0.8 940

4 5 20 FERRARINI Claudia princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 24.92 +0.3 906

5 4 5 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.23 +0.8 876

6 2 8 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.46 +0.3 855

7 1 49 DE PAOLI Giulia maria 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.49 +0.8 852

8 2 37 SAVOGIN Ilenia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.88 +0.8 817

9 6 10 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.94 +0.3 811

10 4 6 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.98 +0.6 807

11 2 38 BOERI Giulia martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.06 +0.8 800

12 1 29 GORLA Alessia 2005 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 26.08 +0.3 798

13 5 50 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.24 +0.6 784

14 3 25 CESI Carolina 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.29 +0.3 780

15 2 21 ALBERTI Greta maria 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.37 +0.6 773

16 4 23 BOMBELLI Marta 1993 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.47 +0.3 764

17 6 46 PILLA Agnese 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.55 +0.6 757

18 5 13 LEGA Federica 2000 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.57 +0.8 755

19 1 14 BOLLINETTI Anita 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.64 +0.6 749

20 3 34 AVANZI Nicole 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.68 +0.6 745

21 4 35 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.93 +0.8 724

22 1 11 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.15 +0.8 705

23 3 12 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 27.36 +0.8 687

24 6 19 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.42 +0.8 682

25 4 28 BRAMBILLA Alice 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.95 +0.0 638

26 1 40 FRATTARUOLO Giorgia 2005 JF MI759 LA FENICE 27.97 +0.0 637

27 5 36 BALLOCCHI Camilla 2003 PF MI160 S.O.I. INVERUNO 28.03 +0.0 632

28 2 53 CICERI Sara 2005 JF VA129 POL. OLONIA 28.46 +0.0 597

Serie 6 - 200 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:29 - Vento: +0.4

Serie 7 - 200 metri F Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:32 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 200 metri F

https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Alice/dq2RlZaibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATTARUOLO+Giorgia/dq2RmJijb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLOCCHI+Camilla/dq2RmJOobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Viviana/dqiRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Francesca/dq2RlZugbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Arianna/dq2RlZqlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Ginevra/dquRk5mfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRATO+Chiara/dK2RlJKnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRETTI+Angelica/dq2RmZKicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICERI+Sara/drKRlJKlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMASIO+Marta+elisa/dK2RlJahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Maria+eleonora/drKRk5mhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDA+Carolina/dq2RmJqnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALANDRA+Sabina/dqAAARlpuoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Elisabetta/e6iRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Virginia/drKRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRESCHI+Gaia/dquRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Federica/dqmRl5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Benedetta/dqmRmJKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Giulia+maria/drKRk5Whbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOGIN+Ilenia/dq2RmJafbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Carolina/dqmRmJSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Alice/dqmRl5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERI+Giulia+martina/dq2RmJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Alessia/dq2RlZihcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVIOTTA+Roberta/drKRk5iibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESI+Carolina/dq2RlJakb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Greta+maria/dquRk5ulbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Marta/dq2Rk5Sfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLA+Agnese/dqAAARl5Wja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGA+Federica/dquRkpmkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINETTI+Anita/dquRkpqhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Nicole/dq2Rl5ejb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Marta/dq2Rl5ejcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIDU+Beatrice/dquRk5qga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Alice/dq2RlZaibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATTARUOLO+Giorgia/dq2RmJijb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLOCCHI+Camilla/dq2RmJOobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICERI+Sara/drKRlJKlbWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

29 6 16 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.50 +0.0 594

30 3 3 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.54 +0.0 591

31 3 30 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.92 +0.4 561

32 2 31 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.93 +0.0 560

33 3 2 ALMASIO Marta elisa 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 29.27 +0.0 534

34 6 52 ZIRONI Maria eleonora 1996 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.52 +0.0 516

35 6 4 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.59 +0.4 510

36 5 18 MELIS Ginevra 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 29.62 +0.4 508

37 1 41 GADDA Carolina 2004 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.74 +0.0 499

38 4 1 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 29.99 +0.4 481

39 2 42 BERRETTI Angelica 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.11 +0.4 472

40 5 45 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.65 +0.0 434

41 4 39 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.66 +0.0 302

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Viviana/dqiRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Arianna/dq2RlZqlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Francesca/dq2RlZugbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMASIO+Marta+elisa/dK2RlJahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Maria+eleonora/drKRk5mhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Ginevra/dquRk5mfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDA+Carolina/dq2RmJqnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRATO+Chiara/dK2RlJKnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRETTI+Angelica/dq2RmZKicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALANDRA+Sabina/dqAAARlpuoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d


60 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 5 MEDA Matteo 2011 RM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.85

2 3 7 GIOFFREDI Gioele 2010 RM MI972 ASD SAN MASSIMILIANO KOLBE 9.58

3 6 6 SECCIA Leonardo 2011 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.03

4 5 1 BELLAZZI AGOSTINI Tomma 2011 RM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.28

5 4 8 ROSATI Samuele 2010 RM MI972 ASD SAN MASSIMILIANO KOLBE 10.83

2 4 NATALI Sebastiano 2011 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 12:23:17

LEGNANO SPRINT & JUMP
Organizzazione: MI937 - TRACK & FIELD ACCADEMY - LEGNANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 12:23)

Finale - 60 metri RM Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 12:18

https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Matteo/dq2RmpemcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOFFREDI+Gioele/dq2Rmpujb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCIA+Leonardo/dq2RmpmhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAZZI+AGOSTINI+Tomma/dq2RmZOobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSATI+Samuele/dq2RmpulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALI+Sebastiano/dq2RmpelaWQ%3d


80 metri CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 9 INZOLI Daniele leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.97 1065

2 6 33 SABARATHNAM Ashen vishn 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.48 834

3 3 24 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.79 720

4 4 1 RABEZZANA Giacomo 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.83 706

5 5 36 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.88 688

6 1 15 RIGHI Elia 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.89 685

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 38 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.00 647

2 2 10 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.31 545

3 1 21 LUDOVICO Simone 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 10.36 530

4 6 37 PALMIERI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.38 524

5 4 4 MIRRI Leonardo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.79 403

6 3 23 NANI' Lorenzo 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.90 372

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 14 PEREGO Norbert 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.71 425

2 1 25 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.22 289

3 6 27 PETRUZZELLIS Roberto 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.29 272

4 4 11 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.76 167

5 5 19 RUFFINI Giacomo 2009 CM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.80 159

6 3 32 GHIRARDELLI Adalberto 2009 CM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 12.59 22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 18 GRILLI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.49 490

2 1 16 ROLFI Gabriele 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.97 353

3 5 30 CACCIALANZA Alessandro 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.10 319

4 2 5 AGOSTINI Edward scott 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.72 175

5 3 20 STELLA Simone 2009 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.64 15

6 13 PORRI Cesare 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 15:49:05

LEGNANO SPRINT & JUMP
Organizzazione: MI937 - TRACK & FIELD ACCADEMY - LEGNANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 15:49)

Serie 1 - 80 metri CM Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:30 - Vento: +1.6

Serie 2 - 80 metri CM Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:33 - Vento: +0.5

Serie 3 - 80 metri CM Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:36 - Vento: +0.5

Serie 4 - 80 metri CM Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:38 - Vento: -0.6

Serie 5 - 80 metri CM Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:41 - Vento: +0.8

https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Daniele+leonardo/dq2RmJuhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABARATHNAM+Ashen+vishn/dq2Rm5Wlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAYASURIYA+KURANAGE+Gle/dq2RmpiicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABEZZANA+Giacomo/dKuRk5mhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AVVALLE+Riccardo/dq2Rm5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Elia/dq2RmZena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Francesco/dq2RmJuibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUDOVICO+Simone/dq2Rmpelamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Gabriele/dq2Rm5egamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRRI+Leonardo/dquRlJOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Norbert/dq2RmZenamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALI+Samuele/dq2Rmpina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZELLIS+Roberto/dq2RmpqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Valerio/dq2RmZWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+Giacomo/dq2RmpeiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRARDELLI+Adalberto/dq2Rm5SicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gabriele/dq2RmpWhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Gabriele/dq2RmZeobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Alessandro/dq2Rm5KfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Edward+scott/dquRlJSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Simone/dq2RmpelamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRI+Cesare/dq2RmZenamQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 39 PINCIROLI Stefano 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 10.35 533

2 1 7 MERLOTTI Matteo 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.20 294

3 5 6 ROSSETTI Riccardo 2009 CM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.24 284

4 3 22 SERRELI Giorgio 2008 CM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.55 212

5 4 26 MANTI Alessio 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.24 77

6 6 8 NEBULONI Ivan 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 13.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 17 FAVERO Tommaso 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.34 536

2 6 28 ODONE Francesco 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.78 405

3 1 29 BASSIS Luca 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.27 72

4 5 12 CASATI Martino 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.35 59

5 3 35 FRANCHINA Riccardo 2009 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.64

6 2 34 FRANCHINA Alessandro 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 14.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 2 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.87 380

2 3 3 BODNARYUK Vladislavo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.37 253

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 2 9 INZOLI Daniele leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.97 +1.6 1065

2 6 33 SABARATHNAM Ashen vishn 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.48 +1.6 834

3 3 24 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.79 +1.6 720

4 4 1 RABEZZANA Giacomo 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.83 +1.6 706

5 5 36 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.88 +1.6 688

6 1 15 RIGHI Elia 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.89 +1.6 685

7 5 38 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.00 +0.5 647

8 2 10 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.31 +0.5 545

9 4 17 FAVERO Tommaso 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.34 +0.0 536

10 2 39 PINCIROLI Stefano 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 10.35 +0.8 533

11 1 21 LUDOVICO Simone 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 10.36 +0.5 530

12 6 37 PALMIERI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.38 +0.5 524

13 4 18 GRILLI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.49 -0.6 490

14 2 14 PEREGO Norbert 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.71 +0.5 425

15 6 28 ODONE Francesco 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.78 +0.0 405

16 4 4 MIRRI Leonardo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.79 +0.5 403

17 4 2 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.87 +0.2 380

18 3 23 NANI' Lorenzo 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.90 +0.5 372

19 1 16 ROLFI Gabriele 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.97 -0.6 353

20 5 30 CACCIALANZA Alessandro 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.10 -0.6 319

21 1 7 MERLOTTI Matteo 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.20 +0.8 294

22 1 25 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.22 +0.5 289

23 5 6 ROSSETTI Riccardo 2009 CM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.24 +0.8 284

24 6 27 PETRUZZELLIS Roberto 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.29 +0.5 272

25 3 3 BODNARYUK Vladislavo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.37 +0.2 253

26 3 22 SERRELI Giorgio 2008 CM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.55 +0.8 212

27 2 5 AGOSTINI Edward scott 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.72 -0.6 175

28 4 11 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.76 +0.5 167

29 5 19 RUFFINI Giacomo 2009 CM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.80 +0.5 159

30 4 26 MANTI Alessio 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.24 +0.8 77

31 1 29 BASSIS Luca 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.27 +0.0 72

Serie 6 - 80 metri CM Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:45 - Vento: +0.0

Serie 7 - 80 metri CM Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 15:48 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 80 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/PINCIROLI+Stefano/drKRk5eka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLOTTI+Matteo/dq2RmJKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Riccardo/dq2Rl5ilaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRELI+Giorgio/dq2RmpemcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTI+Alessio/dq2RmpqmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEBULONI+Ivan/dq2RmJShaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Tommaso/dq2RmpSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODONE+Francesco/dq2RmpufcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSIS+Luca/dq2Rmpujb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Martino/dq2RmZenaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Riccardo/dq2Rm5WnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Alessandro/dq2Rm5WnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODNARYUK+Vladislavo/dquRlJOha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Daniele+leonardo/dq2RmJuhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABARATHNAM+Ashen+vishn/dq2Rm5Wlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAYASURIYA+KURANAGE+Gle/dq2RmpiicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABEZZANA+Giacomo/dKuRk5mhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AVVALLE+Riccardo/dq2Rm5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Elia/dq2RmZena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Francesco/dq2RmJuibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Tommaso/dq2RmpSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINCIROLI+Stefano/drKRk5eka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUDOVICO+Simone/dq2Rmpelamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Gabriele/dq2Rm5egamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gabriele/dq2RmpWhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Norbert/dq2RmZenamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODONE+Francesco/dq2RmpufcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRRI+Leonardo/dquRlJOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Gabriele/dq2RmZeobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Alessandro/dq2Rm5KfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLOTTI+Matteo/dq2RmJKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALI+Samuele/dq2Rmpina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Riccardo/dq2Rl5ilaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZELLIS+Roberto/dq2RmpqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODNARYUK+Vladislavo/dquRlJOha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRELI+Giorgio/dq2RmpemcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Edward+scott/dquRlJSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Valerio/dq2RmZWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+Giacomo/dq2RmpeiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTI+Alessio/dq2RmpqmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSIS+Luca/dq2Rmpujb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

32 5 12 CASATI Martino 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.35 +0.0 59

33 3 32 GHIRARDELLI Adalberto 2009 CM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 12.59 +0.5 22

34 3 20 STELLA Simone 2009 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.64 -0.6 15

35 6 8 NEBULONI Ivan 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 13.23 +0.8

36 3 35 FRANCHINA Riccardo 2009 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.64 +0.0

37 2 34 FRANCHINA Alessandro 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 14.98 +0.0

6 13 PORRI Cesare 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS -0.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Martino/dq2RmZenaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRARDELLI+Adalberto/dq2Rm5SicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Simone/dq2RmpelamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEBULONI+Ivan/dq2RmJShaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Riccardo/dq2Rm5WnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Alessandro/dq2Rm5WnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRI+Cesare/dq2RmZenamQ%3d


100 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 18 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.54 948

2 5 25 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.74 893

3 4 34 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.83 868

4 1 36 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.91 847

5 2 68 DARIO Pietro zaccaria 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.00 823

6 6 58 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.39 723

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 61 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.88 855

2 1 44 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.04 813

3 4 66 BULLANI Felipe carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.11 794

4 5 41 CAGLIERO Matteo luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.21 769

5 2 23 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.35 733

6 3 47 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.38 725

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 51 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.15 784

2 2 21 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.23 763

3 3 20 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.23 763

4 4 19 FIORELLO Tommaso 2004 JM MI098 POL. BESANESE 11.32 741

5 5 10 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 723

6 6 24 ALFIERI Francesco anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.75 636

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 37 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.22 766

2 2 60 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.36 730

3 1 64 AMATO Simone 2002 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.55 684

4 5 55 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60 671

5 6 56 CASSANI Lorenzo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.66 657

6 4 7 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.22 528

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 17:22:45

LEGNANO SPRINT & JUMP
Organizzazione: MI937 - TRACK & FIELD ACCADEMY - LEGNANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 17:22)

Serie 1 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:04 - Vento: +2.7

Serie 2 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:07 - Vento: +0.8

Serie 3 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:10 - Vento: +0.8

Serie 4 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:13 - Vento: +1.2

Serie 5 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:16 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+NWAGWU+Ruskin/dquRk5Wgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Andrea/dquRk5mmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NUNNO+Simone/dq2RlZugcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Riccardo/dq2RlpKob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Pietro+zaccaria/drKRk5agb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCHINI+Mattia/drGRkpKnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULLANI+Felipe+carlo/drKRk5SiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIERO+Matteo+luca/dq2Rlpumbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Mattia/dquRk5iobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZE%27+Tommaso/dq2RmJijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Nicolo%27/dq2RmZWga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEBULONI+Stefano/dquRk5ejbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Giacomo/dquRk5agcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Tommaso/dquRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Francesco+anton/dquRk5mlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERONI+Yary/dq2RlpOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLE+Davide/dqAAARl5iibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+Simone/drKRkpqgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Davide/dq2RmpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Lorenzo/dq2RmpmmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Simone/dqmRl5mla2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 54 DE GUIDI Enrico 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.24 761

2 4 28 BRICCHI Francesco 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.40 720

3 3 26 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.63 664

4 5 43 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.75 636

5 6 71 MATTIUZ Simone 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.77 631

6 1 50 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.84 614

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 42 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.70 647

2 6 53 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.93 594

3 1 12 ARRIGHI Davide 1998 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.00 578

4 4 40 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 12.13 548

5 2 69 MARIANI Enrico 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.22 528

6 3 6 MINORINI Massimo 1972 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.33 505

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 45 NORO Samuel 2002 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.01 575

2 5 70 ZANFORLIN Mattia 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 12.11 553

3 6 75 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.34 502

4 2 38 MARCATI Stefano 2002 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.52 464

5 3 30 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.24 324

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 57 CARRION CASTRO Joel ale 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.73 422

2 6 76 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.02 365

3 2 29 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.15 341

5 72 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 13 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.90 600

2 6 17 BERGNA Giorgio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.01 575

3 5 14 MAIURI Elias antonio 2003 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.24 324

4 2 5 PANCERI Davide 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.81 227

5 3 2 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 15.21 37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 77 PORCU Leonardo 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.42 716

2 2 9 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.06 564

3 1 4 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.81 406

4 5 78 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 19.08

4 15 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

3 74 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Serie 6 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:18 - Vento: -1.9

Serie 7 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:21 - Vento: +0.3

Serie 8 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:24 - Vento: -1.3

Serie 9 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:26 - Vento: +0.0

Serie 10 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:29 - Vento: +0.8

Serie 11 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:33 - Vento: +0.5

https://www.fidal.it/atleta/DE+GUIDI+Enrico/dq2RmZuhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCHI+Francesco/dqyRl5Kha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZOLA+Thomas/dquRk5qoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMATARO+Nicolo/dq2Rl5qma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUZ+Simone/drKRk5qhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSITANO+Alex/dq2RmZSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDALORO+Andrea/dq2Rl5inaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Davide/dquRkpenaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Davide/dq2RlpufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Enrico/drKRk5ajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINORINI+Massimo/dqiRkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORO+Samuel/dq2RmJWmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFORLIN+Mattia/drKRk5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATI+Stefano/dq2RlpWkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRION+CASTRO+Joel+ale/dq2Rm5WoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Marco/dquRkpinbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGNA+Giorgio/dquRk5Sgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIURI+Elias+antonio/dquRkpqlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCERI+Davide/dqiRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAMERA+Vincenzo/dK2Rk5ikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCU+Leonardo/iKuRkpOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAMONI+Lorenzo/dK2RlJWnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Gioele/dquRkpqobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGA+Mustapha/eq6Rkpqma2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 22 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10.84 866

2 3 59 BERTO Michael 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.51 693

3 2 39 BUGANZA Nicolo' 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.64 662

4 5 73 ROSSI Tommaso 2005 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.74 638

5 4 8 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.29 513

6 1 3 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.85 398

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 52 KAMAL Ayyoub 1999 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.78 412

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 3 18 MOLINARI NWAGWU
Ruskin

2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.54 +2.7 948

2 5 25 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

10.74 +2.7 893

3 4 34 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.83 +2.7 868

4 6 22 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10.84 +0.5 866

5 6 61 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

10.88 +0.8 855

6 1 36 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.91 +2.7 847

7 2 68 DARIO Pietro zaccaria 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.00 +2.7 823

8 1 44 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.04 +0.8 813

9 4 66 BULLANI Felipe carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.11 +0.8 794

10 1 51 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.15 +0.8 784

11 5 41 CAGLIERO Matteo luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.21 +0.8 769

12 3 37 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.22 +1.2 766

13 2 21 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.23 +0.8 763

14 3 20 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.23 +0.8 763

15 2 54 DE GUIDI Enrico 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.24 -0.6 761

16 4 19 FIORELLO Tommaso 2004 JM MI098 POL. BESANESE 11.32 +0.8 741

17 2 23 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

11.35 +0.8 733

18 2 60 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.36 +1.2 730

19 3 47 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.38 +0.8 725

20 6 58 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.39 +2.7 723

20 5 10 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 +0.8 723

22 4 28 BRICCHI Francesco 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.40 -0.6 720

23 6 77 PORCU Leonardo 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.42 +0.8 716

24 3 59 BERTO Michael 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.51 +0.5 693

25 1 64 AMATO Simone 2002 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.55 +1.2 684

26 5 55 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60 +1.2 671

27 3 26 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

11.63 -0.6 664

28 2 39 BUGANZA Nicolo' 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.64 +0.5 662

29 6 56 CASSANI Lorenzo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.66 +1.2 657

30 5 42 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.70 -1.9 647

31 5 73 ROSSI Tommaso 2005 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.74 +0.5 638

32 6 24 ALFIERI Francesco anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

11.75 +0.8 636

32 5 43 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.75 -0.6 636

34 6 71 MATTIUZ Simone 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.77 -0.6 631

35 1 50 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.84 -0.6 614

36 4 13 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.90 +0.0 600

37 6 53 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.93 -1.9 594

38 1 12 ARRIGHI Davide 1998 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.00 -1.9 578

39 4 45 NORO Samuel 2002 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.01 +0.3 575

Serie 12 - 100 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 14:37 - Vento: +0.8

RIEPILOGO - 100 metri M

https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Davide/dquRk5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTO+Michael/dqAAARl5iibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGANZA+Nicolo%27/dq2RlpamaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Tommaso/drKRlJKkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARAVALLOTI+Cristiano/dK2RlJWnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAMAL+Ayyoub/dq2RmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+NWAGWU+Ruskin/dquRk5Wgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Andrea/dquRk5mmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NUNNO+Simone/dq2RlZugcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Davide/dquRk5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCHINI+Mattia/drGRkpKnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Riccardo/dq2RlpKob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Pietro+zaccaria/drKRk5agb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULLANI+Felipe+carlo/drKRk5SiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Nicolo%27/dq2RmZWga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIERO+Matteo+luca/dq2Rlpumbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERONI+Yary/dq2RlpOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEBULONI+Stefano/dquRk5ejbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Giacomo/dquRk5agcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GUIDI+Enrico/dq2RmZuhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Tommaso/dquRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Mattia/dquRk5iobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLE+Davide/dqAAARl5iibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZE%27+Tommaso/dq2RmJijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCHI+Francesco/dqyRl5Kha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCU+Leonardo/iKuRkpOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTO+Michael/dqAAARl5iibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+Simone/drKRkpqgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Davide/dq2RmpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZOLA+Thomas/dquRk5qoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGANZA+Nicolo%27/dq2RlpamaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Lorenzo/dq2RmpmmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDALORO+Andrea/dq2Rl5inaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Tommaso/drKRlJKkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Francesco+anton/dquRk5mlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMATARO+Nicolo/dq2Rl5qma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUZ+Simone/drKRk5qhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSITANO+Alex/dq2RmZSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Marco/dquRkpinbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Davide/dquRkpenaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORO+Samuel/dq2RmJWmaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

39 6 17 BERGNA Giorgio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

12.01 +0.0 575

41 2 9 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.06 +0.8 564

42 5 70 ZANFORLIN Mattia 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 12.11 +0.3 553

43 4 40 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 12.13 -1.9 548

44 4 7 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.22 +1.2 528

44 2 69 MARIANI Enrico 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.22 -1.9 528

46 4 8 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.29 +0.5 513

47 3 6 MINORINI Massimo 1972 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.33 -1.9 505

48 6 75 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.34 +0.3 502

49 2 38 MARCATI Stefano 2002 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.52 +0.3 464

50 3 57 CARRION CASTRO Joel ale 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.73 -1.3 422

51 3 52 KAMAL Ayyoub 1999 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.78 +0.8 412

52 1 4 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.81 +0.8 406

53 1 3 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.85 +0.5 398

54 6 76 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.02 -1.3 365

55 2 29 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.15 -1.3 341

56 3 30 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.24 +0.3 324

56 5 14 MAIURI Elias antonio 2003 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.24 +0.0 324

58 2 5 PANCERI Davide 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.81 +0.0 227

59 3 2 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 15.21 +0.0 37

60 5 78 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 19.08 +0.8

5 72 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO DNF -1.3

4 15 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +0.8

3 74 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BERGNA+Giorgio/dquRk5Sgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFORLIN+Mattia/drKRk5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Davide/dq2RlpufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Simone/dqmRl5mla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Enrico/drKRk5ajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINORINI+Massimo/dqiRkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATI+Stefano/dq2RlpWkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRION+CASTRO+Joel+ale/dq2Rm5WoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAMAL+Ayyoub/dq2RmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAMONI+Lorenzo/dK2RlJWnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARAVALLOTI+Cristiano/dK2RlJWnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIURI+Elias+antonio/dquRkpqlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCERI+Davide/dqiRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAMERA+Vincenzo/dK2Rk5ikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Gioele/dquRkpqobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGA+Mustapha/eq6Rkpqma2s%3d


200 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 12 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 21.56 915

2 1 28 BERNARDI Andrea 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.65 903

3 2 14 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.86 876

4 3 23 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.02 855

5 6 57 MILANI Thomas 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.30 819

6 5 50 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.77 761

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 54 COLOMBO Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.11 843

2 3 52 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.13 841

3 6 17 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.30 819

4 4 16 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.32 817

5 5 22 SPINIELLO Marco 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.50 794

6 2 59 COPPINI Andrea 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.54 789

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 31 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 22.48 797

2 1 40 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 22.48 797

3 2 9 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.58 784

4 6 58 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.70 769

5 4 51 BERTO Michael 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.44 681

6 3 25 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.64 658

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 10 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.93 741

2 3 43 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.08 723

3 6 36 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.24 704

4 1 11 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.76 644

5 5 30 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.84 635

6 2 2 CECCHETTO Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.94 624

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 17:18:28

LEGNANO SPRINT & JUMP
Organizzazione: MI937 - TRACK & FIELD ACCADEMY - LEGNANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 17:18)

Serie 1 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:47 - Vento: +2.2

Serie 2 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:50 - Vento: +1.0

Serie 3 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:53 - Vento: +1.4

Serie 4 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:56 - Vento: +0.4

Serie 5 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:59 - Vento: -0.2

https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Davide/dquRk5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Andrea/dq2Rlpikb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Andrea/dquRk5mmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NUNNO+Simone/dq2RlZugcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Thomas/drKRk5OgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/drKRkpmfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCHINI+Mattia/drGRkpKnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Tommaso/dq2Rk5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Mattia/dq2Rkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINIELLO+Marco/dq2RlZqmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPINI+Andrea/drKRk5aibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZI+Edoardo/dq2Rl5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOELLA+Jacopo/dq2RmZOicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Giacomo/dquRk5agcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINA+Leonardo/drKRk5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTO+Michael/dqAAARl5iibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIATTI+Riccardo/dq2RlpShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEBULONI+Stefano/dquRk5ejbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Davide/dq2RmpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAAN+Jaskaran/dq2RmJihbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Riccardo/dquRk5iibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARISCO+Marco/dq2Rlpuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Simone/daiUlpahcGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 21 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.58 665

2 4 44 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.69 652

3 2 60 MARIANI Enrico 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.15 601

4 6 26 MARCATI Alessandro 2000 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.53 560

5 5 29 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.59 553

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 63 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.26 589

2 4 34 FIOCCHI Diego 2005 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.36 578

3 2 5 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.57 556

4 5 64 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.99 512

5 3 8 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 25.04 507

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 45 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.86 633

2 5 61 ZANFORLIN Mattia 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.45 568

3 2 41 ROSSETTI Simone 2003 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.72 540

4 4 4 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.91 520

5 3 19 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.22 489

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 38 RANDAZZO Luca 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.98 620

2 4 56 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 24.92 519

3 5 24 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.76 436

4 6 37 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.59 360

5 2 18 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 28.37 218

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 53 ROLFI Giovanni 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.11 843

2 4 7 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.06 505

3 2 66 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.41 376

4 3 42 DI LELLA Luca 2005 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.13 314

5 6 20 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.44 289

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 65 CARUSO Giovanni lucio 2000 SM MI759 LA FENICE 22.70 769

2 5 55 AMATO Simone 2002 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.08 723

3 2 13 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.29 699

4 6 35 CIRILLO Michele cosimo 2000 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.75 537

5 3 48 CARRION CASTRO Joel ale 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 25.62 449

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 33 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.40 807

Serie 6 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 17:02 - Vento: -0.2

Serie 7 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 17:05 - Vento: +0.1

Serie 8 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 17:07 - Vento: +1.0

Serie 9 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 17:10 - Vento: +1.0

Serie 10 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 17:13 - Vento: +0.2

Serie 11 - 200 metri M Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 17:16 - Vento: +0.6

https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Enrico/drKRk5ajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATI+Alessandro/dq2RlpSoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSSANI+Alessandro/dq2RlpqmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIOCCHI+Diego/dq2RmJSfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGANI+Giulio/dquRkpqfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEHAR+Giorgio/dq2RmpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFORLIN+Mattia/drKRk5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Simone/dq2RmZioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENDA+Matteo/dq2RlZagbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Luca/dq2RmJqnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIARINO+Andrea/drKRk5Ofa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Giovanni/drKRkpega2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLA+Luca/dq2RmpOnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOGLISCI+Antonio/dq2RlZakbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Giovanni+lucio/h6uRkpWga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+Simone/drKRkpqgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Mattia/dquRk5iobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Michele+cosimo/dq2RmJWfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRION+CASTRO+Joel+ale/dq2Rm5WoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 5 62 MATTIUZ Simone 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.89 630

3 3 49 ADESSO Francesco 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.53 560

4 2 47 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.67 545

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 12 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 21.56 +2.2 915

2 1 28 BERNARDI Andrea 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.65 +2.2 903

3 2 14 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.86 +2.2 876

4 3 23 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.02 +2.2 855

5 1 54 COLOMBO Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.11 +1.0 843

5 5 53 ROLFI Giovanni 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.11 +1.0 843

7 3 52 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.13 +1.0 841

8 6 57 MILANI Thomas 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.30 +2.2 819

8 6 17 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.30 +1.0 819

10 4 16 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.32 +1.0 817

11 4 33 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.40 +0.6 807

12 5 31 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 22.48 +1.4 797

13 1 40 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 22.48 +1.4 797

14 5 22 SPINIELLO Marco 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.50 +1.0 794

15 2 59 COPPINI Andrea 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.54 +1.0 789

16 2 9 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.58 +1.4 784

17 6 58 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.70 +1.4 769

17 4 65 CARUSO Giovanni lucio 2000 SM MI759 LA FENICE 22.70 +0.2 769

19 5 50 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.77 +2.2 761

20 4 10 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.93 +0.4 741

21 3 43 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.08 +0.4 723

21 5 55 AMATO Simone 2002 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.08 +0.2 723

23 6 36 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.24 +0.4 704

24 2 13 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.29 +0.2 699

25 4 51 BERTO Michael 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.44 +1.4 681

26 3 21 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.58 -0.2 665

27 3 25 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.64 +1.4 658

28 4 44 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.69 -0.2 652

29 1 11 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.76 +0.4 644

30 5 30 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.84 +0.4 635

31 6 45 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.86 +0.1 633

32 5 62 MATTIUZ Simone 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.89 +0.6 630

33 2 2 CECCHETTO Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.94 +0.4 624

34 3 38 RANDAZZO Luca 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.98 +1.0 620

35 2 60 MARIANI Enrico 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.15 -0.2 601

36 6 63 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.26 -0.2 589

37 4 34 FIOCCHI Diego 2005 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.36 -0.2 578

38 5 61 ZANFORLIN Mattia 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.45 +0.1 568

39 6 26 MARCATI Alessandro 2000 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.53 -0.2 560

39 3 49 ADESSO Francesco 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.53 +0.6 560

41 2 5 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.57 -0.2 556

42 5 29 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.59 -0.2 553

43 2 47 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.67 +0.6 545

44 2 41 ROSSETTI Simone 2003 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.72 +0.1 540

45 6 35 CIRILLO Michele cosimo 2000 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.75 +0.2 537

46 4 4 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.91 +0.1 520

47 4 56 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 24.92 +1.0 519

48 5 64 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.99 -0.2 512

49 3 8 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 25.04 -0.2 507

50 4 7 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.06 +1.0 505

51 3 19 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.22 +0.1 489

52 3 48 CARRION CASTRO Joel ale 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 25.62 +0.2 449

RIEPILOGO - 200 metri M

https://www.fidal.it/atleta/MATTIUZ+Simone/drKRk5qhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADESSO+Francesco/dq2Rm5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Luca/dq2Rm5Sma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Davide/dquRk5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Andrea/dq2Rlpikb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Andrea/dquRk5mmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NUNNO+Simone/dq2RlZugcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/drKRkpmfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Giovanni/drKRkpega2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCHINI+Mattia/drGRkpKnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Thomas/drKRk5OgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Tommaso/dq2Rk5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Mattia/dq2Rkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZI+Edoardo/dq2Rl5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOELLA+Jacopo/dq2RmZOicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINIELLO+Marco/dq2RlZqmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPINI+Andrea/drKRk5aibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Giacomo/dquRk5agcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINA+Leonardo/drKRk5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Giovanni+lucio/h6uRkpWga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEBULONI+Stefano/dquRk5ejbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Davide/dq2RmpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+Simone/drKRkpqgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAAN+Jaskaran/dq2RmJihbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Mattia/dquRk5iobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTO+Michael/dqAAARl5iibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIATTI+Riccardo/dq2RlpShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Riccardo/dquRk5iibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARISCO+Marco/dq2Rlpuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEHAR+Giorgio/dq2RmpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUZ+Simone/drKRk5qhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Simone/daiUlpahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Luca/dq2RmJqnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Enrico/drKRk5ajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIOCCHI+Diego/dq2RmJSfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFORLIN+Mattia/drKRk5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATI+Alessandro/dq2RlpSoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADESSO+Francesco/dq2Rm5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSSANI+Alessandro/dq2RlpqmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Luca/dq2Rm5Sma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Simone/dq2RmZioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Michele+cosimo/dq2RmJWfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIARINO+Andrea/drKRk5Ofa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGANI+Giulio/dquRkpqfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENDA+Matteo/dq2RlZagbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRION+CASTRO+Joel+ale/dq2Rm5WoaGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

53 5 24 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.76 +1.0 436

54 2 66 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.41 +1.0 376

55 6 37 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.59 +1.0 360

56 3 42 DI LELLA Luca 2005 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.13 +1.0 314

57 6 20 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.44 +1.0 289

58 2 18 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 28.37 +1.0 218

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLA+Luca/dq2RmpOnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOGLISCI+Antonio/dq2RlZakbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d


Salto con l'asta

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 2 DENTIS Emanuele 1989 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 4.62 +

2 5 BERNARDI Giacomo 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.42 +

3 33 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.32 +

4 12 ARMOCIDA Damiano 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.22 +

5 34 VERGA Luca 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.22 +

6 8 LUNGHI Giorgio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.22 +

7 41 GIACOMETTI Carlo maria 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.12 +

8 3 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.12 +

9 37 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.02 +

10 46 BOCCIA Francesca 1994 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.92 +

11 36 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.82 +

12 43 RADAELLI Vittoria 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.62 +

13 6 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.52 +

11 ERBA Gabriele angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO r +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 31 RAGUSA Amedeo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.02 +

2 14 CIMOLATO Marco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.62 +

3 45 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.62 +

4 4 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.52 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 maggio 2023 / Ora: 08:01:07

LEGNANO SPRINT & JUMP
Organizzazione: MI937 - TRACK & FIELD ACCADEMY - LEGNANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 08:01)

Serie 1 - Salto con l'asta Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 13:45 / 15:55

Serie 2 - Salto con l'asta Centro Sportivo Legnano - 6 mag 2023 - 16:00 / 23:00

https://www.fidal.it/atleta/DENTIS+Emanuele/dK6RlZKkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Giacomo/dq2RkpmlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Alessandro/drKRkpiib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMOCIDA+Damiano/dq2Rl5ejcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGA+Luca/drKRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Giorgio/dq2RlpakaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMETTI+Carlo+maria/drKRk5WkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZA+Leonardo+/drKRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Francesca/faiSkpqkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINCO+Luca/drKRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Vittoria/drKRk5ehbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARELLA+Niccolo%27/dq2RlZOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Gabriele+angelo/dq2Rl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Amedeo/dqAAARl5mha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMOLATO+Marco/dq2Rl5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Alessandro/drKRk5mhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Gioele/dquRkpqobmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

5 29 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.42 +

6 25 LUDOVICO Simone 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.42 +

7 20 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.42 +

8 19 COMANDE' Aurora angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.32 +

9 30 RIPAMONTI Maria vittori 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 3.32 +

10 16 MERLOTTI Matteo 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.87 +

11 17 GIRARDI Annachiara 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2.87 +

12 7 GORLA Gaia 2004 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.87 +

13 26 D'AMBROSIO Caitlin 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2.72 +

14 13 CAMAGNA Alice 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2.72 +

15 42 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 2.42 +

16 22 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2.42 +

17 35 SUMMA Camilla 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2.27 +

18 23 VENTURI Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.12 +

19 27 CANEPA Lucilla 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.12 +

20 38 CESCHINA Simone pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 1.82 +

21 1 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 1.82 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 2 DENTIS Emanuele 1989 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 4.62 +

2 5 BERNARDI Giacomo 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.42 +

3 33 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.32 +

4 12 ARMOCIDA Damiano 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.22 +

5 34 VERGA Luca 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.22 +

6 8 LUNGHI Giorgio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.22 +

7 41 GIACOMETTI Carlo maria 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.12 +

8 3 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.12 +

9 37 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.02 +

10 31 RAGUSA Amedeo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.02 +

RIEPILOGO - Salto con l'asta

https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUDOVICO+Simone/dq2Rmpelamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Francesco/dq2RmJuibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMANDE%27+Aurora+angela/dq2RmJilb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Maria+vittori/dqAAARl5ikcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLOTTI+Matteo/dq2RmJKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Annachiara/dq2RmJOgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Gaia/dq2RlpSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMBROSIO+Caitlin/dq2Rmpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNA+Alice/dq2Rl5elb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNOR+Jacopo/drKRk5Wka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUMMA+Camilla/drKRkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Marta/dq2RmZWmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEPA+Lucilla/dq2Rm5agaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Simone+pietro/drKRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAMERA+Vincenzo/dK2Rk5ikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTIS+Emanuele/dK6RlZKkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Giacomo/dq2RkpmlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Alessandro/drKRkpiib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMOCIDA+Damiano/dq2Rl5ejcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGA+Luca/drKRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Giorgio/dq2RlpakaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMETTI+Carlo+maria/drKRk5WkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZA+Leonardo+/drKRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Amedeo/dqAAARl5mha2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

11 46 BOCCIA Francesca 1994 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.92 +

12 36 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.82 +

13 14 CIMOLATO Marco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.62 +

14 45 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.62 +

15 43 RADAELLI Vittoria 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.62 +

16 6 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.52 +

17 4 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.52 +

18 29 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.42 +

19 25 LUDOVICO Simone 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.42 +

20 20 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.42 +

21 19 COMANDE' Aurora angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.32 +

22 30 RIPAMONTI Maria vittori 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 3.32 +

23 16 MERLOTTI Matteo 2008 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.87 +

24 17 GIRARDI Annachiara 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2.87 +

25 7 GORLA Gaia 2004 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.87 +

26 26 D'AMBROSIO Caitlin 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2.72 +

27 13 CAMAGNA Alice 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2.72 +

28 42 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 2.42 +

29 22 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2.42 +

30 35 SUMMA Camilla 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2.27 +

31 23 VENTURI Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.12 +

32 27 CANEPA Lucilla 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.12 +

33 38 CESCHINA Simone pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 1.82 +

34 1 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 1.82 +

11 ERBA Gabriele angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO r +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Francesca/faiSkpqkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINCO+Luca/drKRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMOLATO+Marco/dq2Rl5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Alessandro/drKRk5mhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Vittoria/drKRk5ehbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARELLA+Niccolo%27/dq2RlZOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Gioele/dquRkpqobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUDOVICO+Simone/dq2Rmpelamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Francesco/dq2RmJuibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMANDE%27+Aurora+angela/dq2RmJilb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Maria+vittori/dqAAARl5ikcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLOTTI+Matteo/dq2RmJKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Annachiara/dq2RmJOgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Gaia/dq2RlpSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMBROSIO+Caitlin/dq2Rmpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNA+Alice/dq2Rl5elb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNOR+Jacopo/drKRk5Wka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUMMA+Camilla/drKRkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Marta/dq2RmZWmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEPA+Lucilla/dq2Rm5agaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Simone+pietro/drKRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAMERA+Vincenzo/dK2Rk5ikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Gabriele+angelo/dq2Rl5WkcGY%3d

